МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022 № 856

О внесении изменения в Перечень

муниципального имущества,

предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Ярославля,

постановлением мэра города Ярославля от 11.06.2009 № 1727 «Об утверждении

Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением мэрии города Ярославля

от 06.02.2019 № 116 (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 28.03.2019

№ 325, от 27.06.2019 № 758 от 30.09.2019 № 1099, от 10.02.2020 № 103, от 25.05.2020

№ 442, от 18.08.2020 № 750, от 28.10.2020 № 1053, от 26.02.2021 № 155, от 24.06.2021

№ 593, от 22.09.2021 № 881, от 20.06.2022 № 567, от 04.08.2022 № 702), изменение,

исключив строку 6.

consultantplus://offline/ref=A58A770EB79613DC4B79090F8120DBBC896091727EAEE558571946283C3EC778D7093DCD11D85BFEEEDC89E44D829C52F4747368A71AE5C6r7t9G
consultantplus://offline/ref=A58A770EB79613DC4B791702974C85B98C6ACD7D7EA7E80B0D44407F636EC12D97493B98529C54FDEBD6DAB30DDCC502B93F7F6BB006E4C56FF5BD86rFt0G

2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по взаимодействию с общественностью,

международным связям и

обеспечению деятельности мэрии  В.И. Гаврилов